
令和５年１１月２７日 

 

全国建設業協会 ご担当者様 

 

 

 

スライドチラシの周知について（依頼） 

 

 

 

平素より国土交通行政へのご理解・ご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

今般、スライド条項の制度の更なる周知徹底のため、別紙のとおりスライド条項に関す

る周知のためのチラシを作成し、地方整備局等に対して受注者に配布するなど制度の理解

向上に向けて取り組むよう周知したところです。 

スライド条項の積極的な活用のため、貴協会におかれても、可能な範囲で会員企業に対

して周知して頂ければ幸いです。申請に関する質問等は国土交通省の各事務所の発注担当

課にお問合せ下さい。よろしくお願い申し上げます。 
 

 

                                      

 

国土交通省 大臣官房 技術調査課 事業評価・保全企画官 栗原 

コスト評価係長    木村 

                    係員         比嘉 

０３－５２５３－８２２１ 

 
 

 

 


